
ZARZĄDZENIE NR 0050.482.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2022 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.)  art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 
w związku z Zarządzeniem Nr 0050.481.2022 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 28 kwietnia 
2022 r. w sprawie ogłoszenia wyników naboru wniosków na realizację zadań publicznych 
w ramach inicjatywy lokalnej Gminy Wojcieszów zarządzam, co następuje: 
§ 1. Rozdysponowuję środki  z rezerwy celowej z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
Inicjatywy Lokalnej o kwotę 150.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
§ 2. Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Ustalam Przedsięwzięcia w ramach Inicjatywy Lokalnej Gminy Wojcieszów na 2022 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19611BFC-9BD4-44B2-972E-D263390DF450. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.482.2022 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 28 kwietnia 2022  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 25 200,00 2 149,00 27 349,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 800,00 1 743,00 6 543,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 1 743,00 2 343,00

63095 Pozostała działalność 20 400,00 406,00 20 806,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 406,00 1 906,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 038 774,00 114 541,00 2 153 315,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 651 650,00 114 541,00 766 191,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 589 000,00 114 541,00 703 541,00

758 Różne rozliczenia 284 800,00 -150 000,00 134 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 284 800,00 -150 000,00 134 800,00

4810 Rezerwy 284 800,00 -150 000,00 134 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 433 000,00 33 310,00 466 310,00

92195 Pozostała działalność 16 000,00 33 310,00 49 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 710,00 6 710,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 600,00 6 600,00

Razem: 46 169 041,00 0,00 46 169 041,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19611BFC-9BD4-44B2-972E-D263390DF450. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8

4210
zakup kamery leśnej z 

kartą pamięci
 623,00    

4210
zakup produktów i 
drewna na ognisko

 1 120,00    

4430
ubezpieczenie trzech 

siłowni
 406,00    

 2 149,00    

2.
Grupa inicjatywna 

Wspólnota Mieszkaniowa 
ul. Bolesława Chrobrego 5

700 70095 6050

Budowa wiaty 
śmietnikowej dla 

budynków Wspólnot 
Mieszkaniowych 

zlokalizowanych przy 
ul. B.Chrobrego przy 
wjeździe do miasta 

Wojcieszów

 15 000,00     15 000,00    

 15 000,00    

3.

Grupa inicjatywna 
mieszkańców budynku 

komunalnego ul. Bolesława 
Chrobrego 5A

700 70095 6050
Postawienie wiaty 

śmietnikowej z 
podbudową.

 15 000,00     15 000,00    

 15 000,00    

4.
Grupa inicjatywna 

Wspólnota Mieszkaniowa 
ul. Bolesława Chrobrego 71

700 70095 6050
Postawienie wiaty 

śmietnikowej z 
podbudową.

 12 000,00     12 000,00    

 12 000,00    

5.

Grupa inicjatywna 
Wspólnota Mieszkaniowa 
ul. Bolesława Chrobrego 

71A

700 70095 6050

Budowa wiaty 
śmietnikowej dla 

budynków Wspólnot 
Mieszkaniowych 

zlokalizowanych w 
centrum osiedla za 

rzeką tzw. stare bloki

 10 605,00     10 605,00    

 10 605,00    

6.

Grupa inicjatywna 
Wspólnota Mieszkaniowa 
ul. Bolesława Chrobrego 

71B

700 70095 6050
Postawienie wiaty 

śmietnikowej z 
podbudową.

 12 000,00     12 000,00    

 12 000,00    

7.

Grupa inicjatywna 
Wspólnota Mieszkaniowa 
ul. Stefana Żeromskiego 1-

3

700 70095 6050

Budowa wiaty 
śmietnikowej dla 

budynków Wspólnot 
Mieszkaniowych 

zlokalizowanych w 
centrum osiedla

 12 663,00     12 663,00    

 12 663,00    

razem

razem

 2 149,00    

razem

razem

razem

razem

razem

§ Nazwa zadania
Przyznane środki 

na 2022rok
Planowane wydatki 

na 2022rok

WYDATKI

1.
STOWARZYSZENIE 

ZIEMIA AKTYWNYCH
630 63003

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 0050.482.2022

Burmistrza Miasta Wojcieszów
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Przedsięwzięcia w ramach Inicjatywy Lokalnej Gminy Wojcieszów na 2022 rok

Lp
Nazwa organizacji / 
grupy inicjatywnej

Dział Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19611BFC-9BD4-44B2-972E-D263390DF450. Podpisany Strona 1



8.

Grupa inicjatywna 
Wspólnota Mieszkaniowa 

„Jaś” ul. Stefana 
Żeromskiego 2-4

700 70095 6050

Budowa wiaty 
śmietnikowej dla 

budynków Wspólnot 
Mieszkaniowych 

zlokalizowanych w 
centrum osiedla

 12 663,00     12 663,00    

 12 663,00    

9.
Grupa inicjatywna 

Wspólnota Mieszkaniowa 
ul. Stefana Żeromskiego 5

700 70095 6050

Budowa wiaty 
śmietnikowej dla 

budynków Wspólnot 
Mieszkaniowych 

zlokalizowanych w 
centrum osiedla

 4 221,00     4 221,00    

 4 221,00    

10.
Grupa inicjatywna 

Wspólnota Mieszkaniowa 
ul. Stefana Żeromskiego 6

700 70095 6050

Budowa wiaty 
śmietnikowej dla 

budynków Wspólnot 
Mieszkaniowych 

zlokalizowanych w 
centrum osiedla

 4 221,00     4 221,00    

 4 221,00    

11.

Grupa inicjatywna 
Wspólnota Mieszkaniowa 

„Tulipan” ul. Stefana 
Żeromskiego 7

700 70095 6050

Budowa wiaty 
śmietnikowej dla 

budynków Wspólnot 
Mieszkaniowych 

zlokalizowanych w 
centrum osiedla

 4 221,00     4 221,00    

 4 221,00    

4210
zakup ławek oraz 

daszku okapowego
 3 830,00    

4210
zakup lamp solarnych 

oraz dodatkowego 
oświetlenia sceny

 1 530,00    

4300
zespół muzyczny – 

impreza Galeria 
Piosenki Pięknej

 6 600,00    

4210 zakup mikrofonów  1 350,00    
 13 310,00    

4270
Naprawa ogrodzenia 

zewnętrznego
 10 340,00    

4270
Remont ujęcia 

wodnego
 9 660,00    

 20 000,00    

14.
Grupa inicjatywna 

Wspólnota Mieszkaniowa 
ul. Górnicza 9

700 70095 6050
Przebudowa chodnika 
(położonego w 1970 
roku) wokół budynku

 11 947,00     11 947,00    

 11 947,00    

 150 000,00     150 000,00    

630 63003 4210  1 743,00    

630 63003 4430  406,00    

700 70095 6050  114 541,00    

921 92195 4210  6 710,00    

921 92195 4270  20 000,00    

921 92195 4300  6 600,00    

 150 000,00    RAZEM

razem

razem

RAZEM   WYDATKI

Dział Rozdział §  P L A N  

13.
Rodzinny Ogród 

Działkowy "MIŁEK" 
Wojcieszów

921 92195  20 000,00    

12.
Stowarzyszenie "Kreatywny 

Wojcieszów"
921 92195  13 310,00    

razem

razem

razem

razem

razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19611BFC-9BD4-44B2-972E-D263390DF450. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 DO ZARZĄDZENIA NR 0050.482.2022 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

Z DNIA 28 KWIETNIA 2022 ROKU 

 

 

Ustawa o działalności pożytku publicznego i wolontariacie umożliwia realizację zadania 

publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. W związku z tym w Budżecie Miasta Wojcieszów na 

2022 rok utworzono rezerwę celową na realizację zadań z zakresu Inicjatywy Lokalnej w kwocie 

150.000,00 zł.  

W wyniku oceny i weryfikacji złożonych wniosków przez grupy inicjatywne, Burmistrz Miasta 

Wojcieszów wydał  Zarządzenie Nr 0050.481.2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 

ogłoszenia wyników naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy 

lokalnej Gminy Wojcieszów. W związku z tym niniejszym Zarządzeniem Nr 0050.482.2022 

Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 28 kwietnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian 

budżetu miasta na 2022 rok, rozdysponowuje środki z rezerwy celowej na realizację przedsięwzięć 

w ramach Inicjatywy Lokalnej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19611BFC-9BD4-44B2-972E-D263390DF450. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




